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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M48424901T

2. Data e Regjistrimit 24/10/2024
3. Emri i Subjektit RAMLIKAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Burrel   Bashkia Mat; Njesia Administrative Burrel; 
DERVISH HIMA 00480006; Nd. 90; H. 1; Ap. 9; BURREL; 
BURREL; 8001; MAT 8001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim,studim, konsulence, vlerësim, kolaudim, 

supervizim, mbikëqyrje, oponence projektesh,zbatim dhe 
drejtim teknik  për :veprimtarinë e hapjes së punimeve 
minerare, kapitale dhe dytësore, tuneleve dhe punimeve 
kapitale nëntokësore për infrastrukturën rrugore, 
hidrocentrale naftë-gazsjellës, depo lëndësh plasëse , objekte 
të tjera me karakter civil  dhe veprimtari minerare te 
shfrytezimit mineraleve,punime topogjeodezike,kerkim-
zbulim mineralesh .Rivelime inxhinierike topografike te 
gjitha shkalleve , Rilevime inxhinierike kadastrale, Sisteme 
GIS, Bazamente gjeodezike,Projektim fotogrametrik dhe 
hartografik.Shfrytezimit minerar te kromit ; tregtimit brenda 
vendit  dhe eksportit te mineralit te kromit.Perdorimi civil 
dhe evidentimi  i lendeve plasese, dhe shperthyese 
.Vlerësimin e pasurive të paluajtëshme toke ndertese truall 
dhe tokave bujqesore.Prodhimi i energjise elektrike nga 
hidrocentralet, dhe burimet e tjera te rinovueshme.Dhenie me 
qira, shitje, prodhim, importim, eksportim, montim, cmontim 
skelash dhe aksesore skelerie. Sherbime skelerie per vepra ne 
formen me te gjere dhe ne te gjitha fushat, etj.Konsulence 
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ekonomike financiare Auditime ligjore,taksa 
,tatime,sherbime financiare dhe bilance kontabel.Formim, 
trajnim e kualifikim profesional, instruktim teknik ne pune 
dhe mbrojtje te shendetit, Llogaritja e rriskut ne objektet 
minerare, ndertimit dhe infrastruktures Kualifikim, trajnim, 
instruktim dhe certifikim per te punesuarit ne subjektet 
minerare. Hartimin e vleresimit te ndikimit ne mjedis, 
kryerjen e auditimit mjedisor, hartimin e ekspertizave per 
problemet mjedisore,. akteve teknike MNZH-se,dhe 
ekspertize teknike per zjarret e rena Mbikqyrje dhe 
monitorim te veprimtarise se subjekteve me aktivitet qe 
shkaktojne ndotje ne mjedis, shkarkim te gazeve ne ajer, uje 
dhe toke,.Tregtim dhe import-eksport te te gjithe mallrave, 
duke perfshire por pa u kufizuar ne ato industriale, 
ushqimore, mjekesore, te ndertimit, te mediave, te mjeteve 
baze te prodhimit, te makinerive, te te gjitha llojeve te 
metaleve, automjeteve dhe mjeteve te renda ,te lendes se 
drurit, te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e 
prodhimit, zdrukthtari prodhim mobiljesh.Tregtimin  dhe 
/ose dhenien ose marrjen  me qera te pasurive te paluajtshme 
e te luajtshme,  makinave , shit-blerjen e tokes, tregtimin e 
mallrave te gatshem e gjysem te gatshme; shitblerje letrash 
me vlere etj.ne  perputhje me legjislacionin shqiptar.Agjensi 
udhetimesh , bileta ,ture turistike, rezervime hotelesh, 
organizimi dhe shitje te produkteve drejt agjensive te tjera 
turistike, dhenie makina me qera .Transport mallrash të të 
gjitha llojeve brenda e jashtë vendit, transport materialesh 
ndërtimi e lënde të para brenda e jashtë vendit.Keshillim, 
revizionim, ekspertize, vleresime kapitali, te 
preventiveve,dhe hartim   te planeve te biznesit, te projekteve 
te zhvillimit dhe kerkimeve efikase ekonomike, duke 
percaktuar prioritetet ne fusha te ndryshme te 
ekonomise.,.Projektim kolaudim supervizim  dhe/ose zbatim 
ne Punime ndertimi te gjitha llojeve., Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime për ujë, Impiante të trajtimit të 
ujërave të zezaPlane kombëtare sektoriale, Plane të detajuara 
për zona të rëndësisë kombëtare, Projektim arkitekturor., 
Projektim interiere.,Projektim peizazhi, sistemim sipërfaqe të 
gjelbra, lulishte e parqe. Projektues konstruktor.  .  Objekte 
civile e turistike prej druri. Instalime hidro-termosanitare, 
termoteknike-kondicionimi, si dhe të impianteve të 
prodhimit të energjisë termike nga burime të rinovueshme. 
Linja e rrjeteve elektrike, , komplekse të 
telekomunikacionit,të sisteme të furnizimit me gaz dhe 
sistemev kundra zjarrit,. Ura metalike.dhe te varura Tunele 
hekurudhoreStudim/vlerësim gjeologo-inxhinierik i truallit 
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për objekte civile,Studime e projektime hidrogjeologjike,  
Centrale hidraulike (elektrike, primare, sekondare). , 
Impiante të prodhimit të energjisë elektrike të rinovueshme, 
diellore, era etj. Nënstacione elektrike, primare sekondare - 
linja të tensionit të lartë. Kabina elektrike të rrjetit 
shpërndarës - linja të tensionit të ulët - të mesëm.
Ergys Ramlikaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2024                Deri: 09/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ergys Ramlikaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2024                Deri: 

13. Ortakët ErgysRamlikaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RAMLIKAJ SHPK
E-Mail: ergys_ramlikaj@live.com  
Telefon: 0688088777  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-374269-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4235551-FB43-48D0-AE8B-2D8CB8CD7BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4066F44B-E032-4F72-A288-7EC8894F3820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4147C904-B534-460E-80DE-CF30CD2BE59C
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(i nëpunësit të sportelit)


